PAGE
8

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

30.01.2020 г.  № 3
п. Шумячи

	О перечне передаваемого в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объекта, относящегося к  государственной собственности Смоленской области

Рассмотрев письмо Главного управления спорта Смоленской области от 17.01.2020 г.  № 0117/04-01 о передаче в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности Смоленской области, в соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся  к  государственной собственности  Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Главы муниципального образования
«Шумячский  район»   Смоленской
области

	Е.Д. Буфистов

	                            А.Н. Васильев

                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                                                                    к решению Шумячского

                                                                                                                                                                                    районного Совета депутатов

                                                                                                                                                                        от 30 января 2020 года  № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемых в  собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов,

относящихся к государственной собственности Смоленской области
	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Инвентарный номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость (руб.)

	ОКОГУ
	 ОКАТО
	 ОКВЭД

	Главное управление спорта Смоленской области

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	Баскетбольный щит с кольцом
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367664
	1
	31 343,13

	2.

	Большие брусья воркаут с упорами для отжиманий
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367639
	1
	39 646,08

	3.

	Велотренажер
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367662
	1
	29 299,23

	4.

	Велотренажер
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367663
	1
	29 299,23

	5.

	Вспомогательные рукоятки для людей с ограниченными возможностями (пара)
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367646
	1
	16 228,13

	6.

	Вспомогательные рукоятки для людей с ограниченными возможностями (пара)
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367647
	1
	16 228,13

	7.

	Вспомогательные рукоятки для людей с ограниченными возможностями (пара)
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367648
	1
	16 228,13

	8.

	Горизонтальная гимнастическая скамья «Наклон вперед»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367621
	1
	18 436,39

	9.

	Горизонтальная гимнастическая скамья «Наклон вперед»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367622
	1
	18 436,39

	10.

	Горизонтальная гимнастическая скамья «Поднимание туловища из положения лежа»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367623
	1
	39 509,58

	11.

	Горизонтальная гимнастическая скамья «Сгибание-разгибание рук в упоре»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367618
	1
	14 225,47

	12.

	Горизонтальная гимнастическая скамья «Сгибание-разгибание рук в упоре»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367619
	1
	14 225,47

	13.

	Горизонтальная гимнастическая скамья «Сгибание-разгибание рук в упоре»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367620
	1
	14 225,47

	14.

	Информационная стойка
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367666
	1
	16 553,94

	15.

	Информационная стойка
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367667
	1
	16 553,94

	16.

	Камни для подтягивания (комплект)
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367657
	1
	21 379,61

	17.

	Мишень для метания теннисного мяча в цель
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367625
	1
	29 990,11

	18.

	Мишень квадратная для тестирования инвалидов
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367626
	1
	29 990,11

	19.

	П-образный рукоход
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367642
	1
	27 682,55

	20.

	Полимерный дренажный модуль (в комплекте с нетканым материалом) (комплект)
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367669
	1
	557 275,48

	21.

	Помост для выполнения испытания «Сгибание-разгибание рук в упоре лежа на полу»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367624
	1
	90 451,52

	22.

	Разнохватовый турник
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367651
	1
	18 058,43

	23.

	Разнохватовый турник
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367652
	1
	18 058,43

	24.

	Рукоход и изменением высоты
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367641
	1
	42 609,61

	25.

	Рукоход с возможностью использования дополнительных аксессуаров
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367640
	1
	26 682,55

	26.

	Рукоятки для тренировки мышц верхнего плечевого пояса (пара)
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367649
	1
	18 349,31

	27.

	Рукоятки для тренировки мышц верхнего плечевого пояса (пара)
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367650
	1
	18 349,31

	28.

	Травмобезопасная резиновая плитка 1 м х1 (компл.) м
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367668
	1
	660 262,91

	29.

	Тренажер эллиптический
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367658
	1
	29 299,23

	30.

	Тренажер эллиптический
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367659
	1
	29 299,23

	31.

	Турник-перекладина с регулируемой высотой и для тестирования инвалидов
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367653
	1
	26 282,55

	32.

	Турник-перекладина с регулируемой высотой и для тестирования инвалидов
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367654
	1
	26 282,55

	33.

	Турник-перекладина с регулируемой высотой и для тестирования инвалидов
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367655
	1
	26 282,55

	34.

	Турник-перекладина с регулируемой высотой и для тестирования инвалидов
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367656
	1
	26 282,55

	35.

	Уличный антивандальный стол для настольного тенниса
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367665
	1
	128 379,83

	36.

	Уличный тренажер «Брусья»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367632
	1
	27 678,90

	37.

	Уличный тренажер «Брусья»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367633
	1
	27 678,90

	38.

	Уличный тренажер «Гиперэкстензия»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367627
	1
	37 646,08

	39.

	Уличный тренажер «Гиперэкстензия»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367628
	1
	37 646,08

	40.

	Уличный тренажер «Гребная тяга»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367629
	1
	92 438,19

	41.

	Уличный тренажер «Жим лежа»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367630
	1
	104 379,84

	42.

	Уличный тренажер «Жим от плеч»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367631
	1
	104 379,84

	43.

	Уличный тренажер «Приседания/шраги»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367637
	1
	116 336,08

	44.

	Уличный тренажер «Приседания/шраги»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367638
	1
	116 336,08

	45.

	Уличный тренажер «Скамья для пресса»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367634
	1
	39 646,08

	46.

	Уличный тренажер «Скамья для пресса»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367635
	1
	39 646,08

	47.

	Уличный тренажер «Скамья для пресса»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367636
	1
	39 646,08

	48.

	Уличный тренажер «Степпер»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367660
	1
	29 299,23

	49.

	Уличный тренажер «Степпер»
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367661
	1
	29 299,23

	50.

	Шведская стенка
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367643
	1
	42 609,61

	51.

	Шведская стенка
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367644
	1
	42 609,61

	52.

	Шведская стенка низкая, трансформируемая
	Смоленская область, Шумячский район, ул. Садовая, д. 41
	1101367645
	1
	29 173,43

	Итого:

	52
	3 138 136,47

PAGE